МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 мая 2023 года                                                                                                № 65-п
О признании утратившими силу некоторых постановлений

местной администрации муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79          «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.12.2011г. № 39-п «Об утверждении Положения о порядке выдачи местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет» признать утратившим силу.
2. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.12.2011г. № 40-п «Об утверждении Положения о порядке регистрации местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также регистрации факта прекращения указанного договора» признать утратившим силу.
3. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 10.07.2012г. № 42-п «Об утверждении Положения о согласовании закрытия ордеров на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством внутриквартальных территорий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас» признать утратившим силу.

4. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 03.10.2013г. № 46-п «О внесении изменений в Порядок подачи и оформления  документов, необходимых для назначения, перерасчета, приостановления, возобновления, прекращения выплат  ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости, пенсии за выслугу лет, трудовой пенсии по инвалидности, лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, утвержденный Постановлением местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 27.06.2013 г. № 35-п» признать утратившим силу.
5. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 20.01.2014г. № 14-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас на 2014 год» признать утратившим силу.
6. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.06.2016г. № 26-п «О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования                            Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 15 марта 2013 года                       № 15-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по выдаче разрешения органом опеки и попечительства на заключение в организациях кинематографии, театрах, театральных и концертных организациях, цирках трудового договора с лицами, не достигшими возраста 14 лет, для участия в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведений без ущерба здоровью и нравственному развитию» признать утратившим силу.
7. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.06.2016г. № 27-п «О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 15 марта 2013 года № 17-п                     «Об утверждении Административного регламента по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по назначению помощника совершеннолетнему дееспособному гражданину, нуждающиеся в установлении патронажа» признать утратившим силу.
8. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.06.2016г. № 29-п «О внесении изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 15 марта 2013 года № 14-п                   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по оказанию содействия опекунам и попечителям в защите прав и законных интересов подопечных» признать утратившим силу.
9. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.04.2019г. № 15-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15 марта 2013 года                   № 12-п» признать утратившим силу.

10. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.04.2019г. № 16-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15 марта 2013 года                   № 14-п» признать утратившим силу.

11. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.04.2019г. № 17-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15 марта 2013 года                   № 15-п» признать утратившим силу.

12. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.04.2019г. № 19-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15 марта 2013 года                   № 23-п» признать утратившим силу.

13. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 16.04.2019г. № 20-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 21 сентября 2017 года                   № 26-п» признать утратившим силу.
14. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 15-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                   № 12-п» признать утратившим силу.

15. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 16-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                   № 14-п» признать утратившим силу.

16. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 17-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                   № 15-п» признать утратившим силу.

17. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 18-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                   № 16-п» признать утратившим силу.

18. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 19-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                        № 17-п» признать утратившим силу.

19. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 23-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 15.03.2013 года                      № 23-п» признать утратившим силу.

20. Постановление местной администрации муниципального образования                           от 23.01.2023г. № 25-п «О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации муниципального образования от 21.09.2017 года                     № 26-п» признать утратившим силу.
21. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

22. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
23. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE